
 

 
          

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 

X СЪЕЗД 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

02 декабря 2025 года                                                                            г. Москва  

 

 

Об образовании руководящего,  

исполнительных и контрольно-ревизионного  

выборных органов Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз»  

и утверждении сроков их полномочий     

 

 

В соответствии со ст. 38 Устава Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз» «Съезд Профсоюза 

и его компетенция» X Съезд Профсоюза 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Образовать следующие выборные органы Общественной 

организации «Всероссийский Электропрофсоюз»:  

- постоянно действующий руководящий орган Профсоюза – 

Центральный комитет ВЭП;  

- коллегиальный исполнительный орган Профсоюза – Президиум 

ВЭП; 

- единоличный исполнительный орган Профсоюза –        

Председатель ВЭП; 

- контрольно-ревизионный орган Профсоюза – Ревизионную 

комиссию ВЭП. 

 

2. Установить срок полномочий руководящего, исполнительных 

и контрольного органа Всероссийского Электропрофсоюза – 5 (пять) лет. 

 

 

 

Председатель 

 

 

Ю.Б. Офицеров 

________________________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку ТО ВЭП. 


